
Forårs - afslutningsfest i Lørdagsbadmintonklubben af 1969 

sæson 57 - Lørdag den 28. marts 2026. 
 
Så er der igen tid til vores forårsafslutning i Lørdagsbadminton Klubben af 1969 – og bestyrelsen 
glæder sig til at komme i gang med planlægningen der i år bliver afholdt lørdag den 28. marts.  
 
Adressen er på plads, det bliver ved vores medlem og Hovedsponsor Jysk Industri & Skadeservice 
v/Benny Staunstrup, Fabriksvej 38, 7600 Struer. 
 
Traditionen tro skal der bl.a. uddeles sæsonens ”Fest & Humørpris” og bestyrelsen har modtaget 
vandrepokalen fra Erling Johannesen der modtog den fornemme pris sidste år. 
 
Lige så traditionen tro, at formanden/sportsdirektøren aflægger den humoristiske ”lille” 
helårsberetning for den afsluttende badmintonsæson. 
 
Der spilles badminton fra kl. 10 - 11 i Struer Energi Park, lørdag den 28. marts, hvorefter den 
sædvanlige lille sammenkomst i caféen, hvorefter forårs afslutningsfesten afholdes på adressen 
Fabriksvej 38, 7600 Struer, hvor vi møder op fra kl. ca. 12.00/12.30 til? 
 
STOR TAK til Benny for at du igen/igen åbner dine døre til nogle dejlige lokaler til en festlig forårs- 

afslutningsfest for den 57. sæson der snart render ud                                   

 

NOTE / VIGTIG                                                  

Vi vil gerne snarest muligt “senest lørdag den 7. marts 2026” have din tilbagemelding på 
mailadresse poulsen60@hotmail.com eller på sms 23423037 ved formanden/Sportsdirektøren 
Poul Poulsen, uanset om du er forhindret eller utrolig gerne vil deltage i afslutningsfesten. 
 
Menuen: 
 
Jette og Per har sagt ja til, at stå for første ret der kommer på bordet ”2 slags sild med alt tilbehør”  
 
Bestyrelsen vil traditionen tro stå for bestilling af smørrebrød, øl, snaps, vand, vin, kaffe, the, 
snacks, snolder m.m.  
 
Birthe Søgaard har lovet også i år at fabrikere hendes ualmindelige dejlige hjemmelavede kage, 
om det så er en roulade, frugtlagkage, eller noget helt andet – uhm… det bliver så godt, og der er 
traditionen tro selvfølgelig portvin der skal nydes til. 
 
Og igen traditionen tro også i år afsluttes forårs-afslutningsfesten med pølser og diverse tilbehør 
til aften/natmad – og Tom, han har traditionen tro sin plads i køkkenet ”lige der” for at snitte løg. 
 
Hvis der er medlemmer i forbindelse med, at man har gjort et eller andet, og det kan såvel være 
noget godt for klubben, eller der har været en forglemmelse og man i denne forbindelse føler 
trang/lyst til at medtage drikkelse i form af øl, snaps eller andet til fælles nydelse, så må dette 
gerne oplyses til formanden/Sportsdirektøren, så vores indkøb kan blive koordineret derefter. 
 
Påklædning, alm. afslappende tøj. 
 
Underholdning, der er frit slag – så hold jer endelig ikke tilbage, det kunne være så hyggeligt…. 
 
På bestyrelsens vegne 18. februar 2026 
 
Formand/Sportsdirektør Poul Poulsen 
Næstformand & Bestyrelsesmedlem Henry Lind 
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